Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

tNDtcAçÃo Ne J21 tzozt

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipalde Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Pavimentação da rua Severino de

Freitas no bairro Manoe! Deodato na cidade

de Pau dos Ferros.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida

e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo,

Sra. Marianna Almeida Nascimento, pavimentação da rua Severino de Freitas no bairro Manoel

Deodato na cidade de Pau dos Ferros/RN.

JUSTIFICATIVA:

A referida rua necessita da pavimentação para melhoria do acesso e do trânsito. A via

está esburacada, com muitos pedregulhos e oferecendo risco aos pedestres, ciclistas, pilotos

e motoristas. (fotos em anexo)

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN,08 de maio de 2023.

?44
Alercander Magnus Nunes Rocha

Vereador Leka Frentista

Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipalde Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

_sEssÃo ononÁru,1

APRovADo l---l nepnovaoo

ttPAU DOS FERROS - RN

tosÉ alves BEr{To
Presidonte

CÃMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

RECEBIDO EÍf,:

HORA:

rrSr06 Iq13

J0t53*W
GIhBRIELA OLIVEIRA LITA

Diretora Leqislativa